UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 03 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày   05   tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI
Kính gửi: …………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

Ngày 02/01/2018, UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 1029/TTr-STP ngày 29/12/2017 của Sở Tư pháp, nội dung phản ánh: Hoạt động đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh trong thời gian qua xuất hiện một số hiện tượng tiêu cực gây ảnh hưởng đến an ninh, trật tự, làm thất thoát giá trị tài sản Nhà nước. Để hoạt động đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh đảm bảo đúng các quy định của pháp luật, UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự cuộc họp để làm rõ và thống nhất giải quyết một số nội dung trong hoạt động đấu giá tài sản.
1. Thành phần
- Chủ trì: Đ/c Lê Trọng Quảng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Giám đốc các Sở: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.
2. Thời gian: 8 giờ 00’ ngày 09/01/2018.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 – Nhà B – Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự và tham gia ý kiến./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QT-TV, TH-CB;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Trần Cao Sơn

PAGE